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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Mes Actual vs Mes Anterior al 31/12/2019

0000905

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE

DERECHO A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTRO% ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSBIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECZHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y ARMORTIZAGIONES ACUMULADAS DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTQ PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULGS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO

PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTRO$ PASIVOS A CORTO PLAZO

ASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION LARGO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIEND A PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

: DONACIONES DE CAPITAL
ACTUAILIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DEL EJERCICIO: (AHORRO/DESAHORRO)

Origen

51,557,224 47
3,875,126.42
4,752,209.27

0.00
84,351.72
0.00
0.00

0.00

0.00
66,244,609.43
0.00

0.00
3,424,811.00
0.00

0.00

0.00

1,875,898.24
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Aplicacién

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
1,980,745.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
194,948.57

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

129,638,535.94
0.00
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Origen
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.17
REVALUOS 0.00
RESERVAS 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA E LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00

NI\

Aplicacién

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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TEC. LUCI ABRIGAL GARCIA C. ELDA GOMEZ HERNANDEZ LIC. JES
DIRECTOR DE NNZAS | SINDICO DE HACIENDA P
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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